千 剣 連 第 ６ 号

令和７年２月２６日

 各 地 区 連 盟 会 長  様

一般財団法人  千葉県剣道連盟

会 長  忍 足   功

剣道講習会の開催について（剣道六段受有者限定）

 標記講習会を下記のとおり実施致します。本講習会は、受講者を剣道六段受有者

に限定して実施しているものです。

 つきましては、各地区連盟の参加資格に該当される会員の皆様に周知せられ、多数

参加されるようご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

 １ 期  日  令和７年４月１９日（土）

９：００ 受付  ９：３０ 開会  １６：００ 閉会予定

 ２ 場  所  千葉県武道館

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 323

当日連絡先 070-1345-8483

 ３ 講  師  剣道教士八段   大 目  智 志

 ４ 受講資格  千葉県剣道連盟の会員で剣道六段及び錬士六段の者

 ５ 受 講 費  一人 １，０００円を申込みと同時に納入のこと

 ６ 申込方法 （１）申込期日 令和７年４月４日（金）

（２）申 込 先 (一財)千葉県剣道連盟  kenren@chiba-kendo.or.jp

メール（データ）で返信のこと。

 ７ 携 行 品  剣道具・木刀・筆記用具・剣道講習会資料・試合審判規則・審判旗

運営要領の手引き・講習手帳

 ８ 日  程（当日変更する場合もあります）

① 講 話  ② 日本剣道形  ③ 審判法  ④ 指導法

 ９ そ の 他  昼食は各自用意

yaakg
ハイライト表示